
25.08.2023 652 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Суксунского городского округа от 25.07.2023 № 519 «О внесении изменений в 

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление жилого помещения по договору социального найма», 

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 04.08.2022 № 881». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                               Н.Ф. Коряков 

 

О признании утратившим силу 
Постановление Администрации 
Суксунского городского округа  
от 25.07.2023 № 519 
 
  

 

 

 

 

 


